
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Досатуйская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

от 11.02.2021г.         № 15 

 

 

«Об организации окончания учебной четверти и продолжительности 

каникул школьников». 

В целях организации работы учебно – воспитательного процесса, 

приказываю: 

1. Установить дополнительные каникулы в 1 классе  с 15.02.2021г. по 

21.02.2021 г., 7 дней 

2.  Начало занятий с 22.02.2021 г. 

 

 

 


		2021-02-12T21:34:56+0900
	директор МБОУ Досатуйской СОШ п. Досатуй
	Солодовникова Наталья Витальевна
	я подтверждаю этот документ




